檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪婉瑜

電話：06-2991111#8985

傳真：06-2952406

電子信箱：wanyu1989@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：府研管字第1040495455號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家圖書館原函、課程相關資訊(0495455A00_ATTCH1.pdf、0495455A00_ATTCH2.

doc)

主旨：函轉國家圖書館於104年7月7日、7月9日、8月12日、8月1

4日分梯辦理4場次「出版品ISBN申辦及送存教育訓練」課

程，請視需要自行派員參加，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館104年5月18日國圖發字第10402001290號

函辦理。

二、有意參加旨揭訓練課程者，請逕至該館活動報名系統（ht

tp://activity.ncl.edu.tw）擇1場次報名，全程參與本

課程之人員可獲得終身學習時數3小時。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府研究發展考核委員會除外)、臺南市政府所屬各級機

關學校

副本：臺南市政府研究發展考核委員會管制考核科 2015-05-22
10:48:30